KASA

3ABTPAK

+

HanmeHoBaHue 6noga
Mkpa cBekonbHas
Butoukn n3 mAca rosaauHbl 1 kat
KanycTa TyweHas
HanuTok “3 NNoj0B WNNOBHMKA
Xne6 NweHUYHbI
Xne6 pxaHoli noAMpPOBaHHbIN
D pyKTbl cBEXUE (16710KN)
NTOro:

OBE/[,

HanmeHoBaHue 610 aa
Cblp TBEPAbIA NOpUUAMHU
Cyn kapToesibHbIii ¢ MakapOHHbIMMU
usgenusiMu
Pary un3 ntuubl
Kakao ¢ monokom
Xne6 nweHUYHbI
Xne6 pxaHoil noAMpPOBaHHbIN
D pyKTbl CBEXMNE (16710KN)
PaxeHka
NTOro:

nonagHmK

HaunmeHoBaHue 610 aa
HanuTok U3 NN0A0B WNNOBHMKA
KoHguTepckue nsgenus
NPOMBbILLIZIEHHOTO NPON3BOACTBA
DpyKTbl CBEXME (A610KKM)
NTOro:

YTBepagall ,
FeHepanbHblii gupektop 000"KoM6GUHAT WKOMBHOTO NUTAHUSA 1 TOProBaun'

MEHHKO

pTHOro nuTaHus obyvatwlwmxcs B o6ueobpasoBaTesibHbIX YUPEXAEHNAX ANA
neTeli BO3pacTHO kaTeropum ot 12 neT v cTapuwe
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Bbixog, r
60
90
150
200
30
30
150

Bbixog, 1
20

250
200(75/125)
200

60

30

150

200

Bbixoga, r
200

50
100

Byxrantep T.W. Bopucosa
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B. H. CepukoBa
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B-W. Bowkapes



YTBepxpaat:

FeHepanbHblh gupektop 000"KoM6M«aT WKONLHOIO NUTAHWUS U TOProBan”

CepukoBa B.H.

r

MEHIO

[NS1 opraHmsaumn NuTaHus geteit ot 12 neT v cTaplue 3a poauTeNbCKyo nnary

- Ha

Fopsyee nuTaHue (3aBTpaku)

Poputensckas onnata - 85 py6

HanmeHoBaHue 6nt00a
BuToukM M3 mAca ropaguHbl 1 kat
KanycTta TyweHas
Orypubl coneHble (gon.rapHup)
HanuTok 13 N10A0B WMNOBHUKA
Xne6 nweHnYHbI
Xneb6 pxaHoW noanpoBaHHbIN
NToro

HanmeHoBaHue

byxrantep
Mosap-bpuragup

A Y- 2024r.

Bec MuuiesBbie BewecTsa r OHepr.ue Ne

6nwoaa Llena Benka Xupbl Yrnesopabl HHOCTb.  peuenTypbl
90 62,24 93 39 8 127 268/2015
150 20,5 3,8 6,9 16 112 321/2015
30 3,86 0,3 0,1 0,5 3 70/2015
200 6,99 0.6 U 11 65 388/2015
40 2 14 2,8 . CxK 20,1 82 NP
40 2,63 26 san 16,8 82 MnrP

98,36 19,4 17,9 72,4 471

MEHIO AJOMONHUTENBHOIO NMNTAHUA

BbIXO[ ueHa Kkan HanmeHoBaHue BbIXO/ LueHa

tfrcp /13 O IYY Myu4Hble, KOHAUTEPCKME n3genuns
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